
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ
"30"октября 2018 г.                                                             №  152/166

Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на
территории Нагавского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

      В   целях   обеспечения   жилищных   прав   граждан,   руководствуясь 
Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  программой  по  улучшению
жилищных   условий   молодых   семей,   Уставом   Нагавского   сельского 
поселения Совет народных депутатов Нагавского сельского поселения 

Р Е Ш И Л : 

     1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 
территории Нагавского сельского поселения в размере 31 100 (тридцать одна 
тысяча сто) рублей.
     
     2. Данное  решение   распространяет свое действие на отношения 
возникшие с  1 января 2018года.

     3. Считать   утратившим   силу   решение   Совета   народных   депутатов 
Нагавского сельского  поселения  от  05 сентября  2016г.  №  67/81 «Об  
утверждении  норматива  стоимости  1  кв.м.  общей  площади  жилья на 
территории Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского  
муниципального района  Волгоградской  области».

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Нагавского
сельского поселения П.А.Алпатов




